saneamiento II………………….. 

350.000,00 

150.000,00 

200.000,00 

TOTALES 

8.541.547,67 

1.940.000,00 

10.481.547,67 

Art. 2º) Con la presente Rectificación  que lleva la Nº 5 , fíjase en la suma de $ 

32.356.889,17 (Pesos treinta y dos millones trescientos cincuenta y seis mil 

ochocientos ochenta y nueve con diecisiete  centavos) el PRESUPUESTO 

GENERAL DE GASTOS Y CALCULO DE RECURSOS AÑO 2002, 

RECONDUCIDO PARA EL AÑO 2003, incluidas sus cuentas de orden para 

el presente ejercicio.- 

Art. 3º) REGISTRESE,  comuníquese  al  Departamento  Ejecutivo  Municipal,